

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince öğretim üyesi alınacaktır.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMA
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Uygulamalı Sosyoloji	Profesör	1	1	Kurumlar Sosyolojisi, İnanç ve değerler sosyolojisi alanında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Mütercim-Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (Almanca)	Yardımcı Doçent	5	1	Hermann Hesse hakkında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Mütercim-Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (Arapça)	Yardımcı Doçent	5	1	İlk dönem yeni Irak şiiri üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyet Tarihi	Yardımcı Doçent	5	1	Mondoros Mütakeresi ve Refik Koralan hakkında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Yardımcı Doçent	5	1	Kırgız edebiyatı ve Aşım Cakırbekov hakkında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doçent	1	1	Eski Anadolu Türkçesi alanlarında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Yardımcı Doçent	5	1	Okul müdürlerinin liderlik davranışları ve öğretmenlik mesleğinde etik konularında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Yardımcı Doçent	5	1	Genç yetişkinlerde benlik ve ergenlerde arkadaşına bağlanma konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat	Yardımcı Doçent	4	1	İhracatta ürün yoğunlaşması ve ekonomik özgürlük ve beşeri sermaye konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Yardımcı Doçent	4	1	Sosyal sermaye ve inovasyon ve ileri teknoloji ihracatı konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Doçent	1	1	Türkiye'nin dış ve güvenlik politikaları ve Avrupa Birliği konularında çalışmaları olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Yardımcı Doçent	5	1	Neseff'nin El-Musaffâ'sı ve Osmanlı dönemi islam hukuku konularında çalışmaları olmak.
Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Topoloji	Yardımcı Doçent	4	1	Cebirsel polinomlar ve p-Bieberbach polinomlarının yakınsaklığı konularında çalışmaları olmak.
Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Yardımcı Doçent	5	1	Hermite-Hadamart tipli eşitsizlikler ve genelleştirilmiş integral eşitsizlikleri konularında çalışmaları olmak.
Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doçent	1	1	Maksimumlu Fark Denklemleri üzerine çalışmaları olmak.
Kamil Özdağ Fen Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Doçent	1	1	Sporopollen ve Siliakel Yüzeylerinin immobilizasyonu mebran ve fotokatalitik yöntemlerle ağır metallerin giderilmesi konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Enerji Sistemler Mühendisliği	Yenilenebilir Enerji Sistemleri	Yardımcı Doçent	4	1	Retenyum Nanopartiküller ve Hidrojen Üretim Teknolojileri konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Bilimleri	Yardımcı Doçent	1	1	Kavurma ve depolama koşulları ve süt ve süt ürünleri tüketimi konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Yardımcı Doçent	4	1	Meyve sularının minarel profilinin belirlenmesi ve meyve oranının tahmini konusunda çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Yardımcı Doçent	4	1	Toplam proje yönetim modeli geliştirme ve beton üretimi konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Konstrüksiyon ve İmalat	Profesör	1	1	Malzeme bilimi alanında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Mekanik	Profesör	1	1	Matematiksel modelleme konusunda çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Biyomühendislik	Profesör	1	1	Hayvan yetiştirme ve ıslahı alanında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Biyomühendislik	Profesör	1	1	Bitki genetiği ve bitki biyoteknolojisi konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Doçent	1	1	Ekstruzyon Teknolojisi ve tahıl ürünleri teknolojisi alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Yardımcı Doçent	4	1	Besinsel lifler ve bisküvi kalitesi ve olgunlaşmamış buğday konularında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Protez-Ortez Fizyoterapi	Yardımcı Doçent	4	1	Beyin ve beyincik hacminin stereolojik metodlar ile hesaplanması konusunda ve merkezi sinir sistemi üzerine morfometrik araştırmalar yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	1	Pediyatrik onkoloji kronik hastalıklar ve engelli çocuklar alanında çalışmaları olmak.
Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Yardımcı Doçent	1	1	Futbolcuların saldırganlık düzeyleri ve sporcuların öfke tarzlının belirlenmesi konularında çalışmaları olmak.
Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük	Hareket ve Antrenman Bilimleri	Yardımcı Doçent	5	1	Yüzme egzersizi ve oksidatif stres parametreleri ve elit düzey basketbolcularda bazı vücut parametrelerinin oluşturulması konularında çalışmaları olmak.
Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi Ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi Ve Spor Eğitimi	Yardımcı Doçent	5	1	Rekreasyonel amaçlı fitness yapan bireyler ve lise öğrencilerinin dijital oyun bağımlılığı konularında çalışmaları olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	El Sanatları	Mimari Dekoratif Sanatlar	Yardımcı Doçent	4	1	Klasik Osmanlı dönemi seramikleri hakkında çalışmaları olmak ve seramik konusunda üniversiteler ve kamu kurumlarınınca düzenlenen sergilere katılmış olmak.

Adayların;
1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesindeki genel şartları taşımaları,
2- Üniversitemizin <http://www.kmu.edu.tr> adresinden elektronik ortamda başvurularını yaptıktan sonra istenilen belgelerin çıktısı ile (Başvuru Dilekçesi, Taahhütname, Özgeçmiş ile Akademik ve İdari Etkinlikler Listesi) başvurmaları,
3- Durumlarının, "Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Öğretim Üyelği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atamayla İlgili Değerlendirme Yönergesi"ne uygun olması,
4- 2547 sayılı Kanun'un 23'üncü maddesine göre yardımcı doçent kadrolarına başvuracak adayların, bilimsel çalışmalarını ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte, yabancı dilini belirten dilekçelerine ilave olarak, özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, yayın listesi ve varsa YDS, ÜDS veya KPDS sonuç belgelerini, iki adet vesikalık fotoğraflarını, kamu kurumlarında

çalışmış ya da halen çalışmakta olanların (Üniversitemizde görev yapanlar hariç) hizmet belgelerini ekleyerek ilgili birimlere şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
5- Doçent kadroları devamlı statü için olup 2547 sayılı Kanun'un 25'inci maddesinde belirtilen şartları taşıyan doçent adaylarının bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (dört) nüsha dosya ile birlikte, anabilim dalını belirten dilekçelerine ilave olarak özgeçmişlerini, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, doçentlik başarı belgelerini, yayın listelerini, iki adet vesikalık fotoğraflarını ve kamu kurumlarında çalışmış ya da halen çalışmakta olanların (Üniversitemizde görev yapanlar hariç) hizmet belgelerini ekleyerek Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir.
6- Profesör kadrosu devamlı statü için olup 2547 sayılı Kanun'un 26'ncı maddesinde belirtilen şartları taşıyan profesör adaylarının bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 (altı) nüsha dosya

ile birlikte, anabilim dalını ve başlıca araştırma eserini belirten dilekçelerine ilave olarak, özgeçmişlerini, lisans, yüksek lisans, doktora belgesi, doçentlik belgelerini, yayın listelerini, başlıca araştırma eserlerini ekleyerek Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen veya postayla ulaştırmaları gerekmektedir. Mecburi hizmet yükümlülükleri olanların 2547 sayılı Kanun'un 35'inci maddesinin 3'üncü paragrafında belirtilen eş durumu ve sağlık mazeretlerine ilişkin belgeleri teslim etmeleri gerekmektedir. Yardımcı doçent kadrosuna başvuran tüm adaylara 2547 sayılı Kanun'un 23'üncü maddesinin (b) fıkrası yararınca yabancı dil sınavı yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın yayın tarihi itibarıyla on beşinci günün mesai bitimidir. Süresi içinde yapılmayan başvurular ile postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. İlan olunur.

Basın : 632226 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ÇARŞAMBA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/8 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Samsun İl, Çarşamba İlçe, Beylerce Mahallesi, Tekfur Meydanı, 411 Parsel Nolu taşınmaz. Satışa konu taşınmazın etrafı meskundur. İlçe merkezine çok yakındır. Taşınmaz tarla vasfındadır. Taşınmaz üzerindeki yapıların incelenmesinde;
1- Taşınmaz üzerinde 72 metrekare oturma alanına sahip iki katlı çatısız aşşap pencere doğramalı, dış cephesi sıvasız iç kısmı sıvalı yapı mevcuttur. Yapı 3. Sınıf A grubu yapı sınıfindandır. %25 eksik imalat bulunmaktadır.
2- Taşınmazın üzerinde 81 metrekare oturma alanına sahip tek katlı çatısız aşşap pencere doğramalı, yan ve orta kısımların dış cephesi sıvasız yapı mevcuttur. Yapı 3. Sınıf A grubu yapı sınıfindandır. %25 eksik imalat bulunmaktadır.
3- Aynı taşınmaz üzerinde 190 metrekare oturma alanlı zemin + 2 normal katlı bina mevcuttur. Bina'nın dış cephesi sıvalı ve boyasızdır. Zemin katında garaj ve bir adet daire bulunmaktadır. 1. katında iki daire, 2. katında iki daire mevcuttur. Zemin kat 190 metrekare, 1. kat 252 metrekare, 2. kat 252 metrekaredir. Daireler 3 oda+Salon+mutfak+wc ve banyodan ibaretir. Yapı 3. Sınıf A grubu yapı sınıfindandır. Eksik imalat %25'tir.
4- Taşınmazın bir bölümünde kavaklık tesisinde yer alan kavak ağaçlarının 225 adedi 3-4 yaşlarında, 350 adedi 1,5 yaşlarındadır.
Yüzölçümü : 33.800,00 metrekare
İmar Durumu : Plansız alanda
Kıymeti : 1.246.136,25 TL Teminat : 249.227,25 TL.
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında olduğu gibidir.
1. Satış Günü : 13/09/2017 günü 10:00 - 10:10 arası
2. Satış Günü : 13/10/2017 günü 10:00 - 10:10 arası
Satış Yeri : Çarşamba Adliyesi Sulh Hukuk Mahkemesi Müdür Odası Kat:1 No:125
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellehlik Harcı, taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselselen mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi zararla hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikli teminat bedelinden alınacaktır.
5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/8 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur. 04/07/2017 (İİK m.126)
(*) İlgili tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
Basın : 631318 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ADANA 7. AİLE MAHKEMESİ'NDEN İLAN

ESAS NO : 2015/294 KARAR NO : 2017/278
Davacı ZAFER ÖZGENTÜRK tarafından, davalı DİLAY ÖZGENTÜRK aleyhine açılan boşanma davasının yapılan yargılama sonuna erilen karar, davalı DİLAY ÖZGENTÜRK'ün bilinen adresine tebliğ edilmiş olup, tebliğatin bila ikmal iade edildiği ve tüm araştırmalara rağmen adresi bulunmadığından mahkememiz kararının ilanen tebliğ edilmesine karar verilmiş olmakla;
1- Davanın KABULÜ ile Adana ili, Seyhan ilçesi, Akkapı Mah/Köyü, C:1, H:2'1'de nüfusa kayıtlı, Rıdvan ve Perihan'dan olma, Adana 01/01/1973 d.lu (TC 22180014042) ZAFER ÖZGENTÜRK ile aynı nüfusa kayıtlı Nedim ve Behiye'den olma, Samandağ 25/10/1987d.lu (TC 28777759686) DİLAY ÖZGENTÜRK'ün TMK 161. maddesi gereğince BOŞANMALARINA,
2- 15.000 TL manevi tazminatın davalı kadından tahsil ile davacı erkeğe ödenmesine,
3- Alınması gereken 31,40 TL karar ve ilam harcından perşin alınan 27,70TL harcin mahsubu ile bakiye 3,70 TL harcın davalıdan alınarak hazineye irad kaydına,
4- Davacı tarafından yapılan 3.747,14 TL yargılama gideri ile davacı davasını bir vekille takip ettiginden karar tarihindeki A.A.Ü.T ne göre 1.980,00 TL ücreti vekaletın davalıdan alınarak davacıya ödenmesine,
5- Davalı tarafından yapılan yargılama gideri bulunmadığından bu konuda karar verilmesine yer olmadığına,
6- Karar kesinleştiğinde fazla gider avansının HMK 333 maddesi gereğince ilgili tarafa iadesine , İş bu gereklı kararın, tebliğinden itibaren taraflarca 6100 sayılı Hukuk Mahkemeleri Kanununun 345 maddesi gereği iki hafta içerisinde istinaf yoluna başvurabileceğine, istinaf mercinin istinaf ilgili dairesi olduğuna, istinaf başvurusunun hakim havaleli bir dilekçe ile gerekli harç ve giderlerinin karşılanması şartıyla mahkememize veya mahkememize gönderilmek üzere en yakın Aile Mahkemesine yada bu sifatta görev yapan mahkemeye yapılabileceğine dair davacı vekilinin yüzüne karşı davalının yokluğunda verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı. 04/04/2017 Yukarıda yazılı karar Nedim ve Behiye kızı, Samandağ 25/10/1987 d.lu DİLAY ÖZGENTÜRK'e ilanen tebliğ olunur. 25/05/2017
Basın : 632185 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. BODRUM AİLE MAHKEMESİ İLAN

ESAS NO : 2016/298 ESAS DAVALI : NİLGÜN ŞENOL NALBANTOĞLU
Davacı AHMET LÜTFİ NALBANTOĞLU tarafından Davalı NİLGÜN ŞENOL NALBANTOĞLU aleyhine açılan Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma Davasının yapılan yargılamaında; Düzce ili, Merkez İlçesi, Camikebir Mah., Cilt no: 3, Hane No: 31, BSN: 10'da nüfusa kayıtlı Nizamettin ve Sabiha'dan olma, 18/03/1978 doğumlu, davalı NİLGÜN ŞENOL NALBANTOĞLU'nun MERNİS adresi olmadığı, yapılan araştırmalarla da tebligata yarar açık adresi tespit edilemeyen davalıya, HMK 186. maddesi gereği sözlü yargılama aşamasına geçildiğine dair tebliğatin ilanen tebliğine karar verilmiş olup, iş bu ilanın yayımlandığı tarihten itibaren yedi gün sonra davalıya tebliğin yapılmış sayılacağı, davalı Nilgün Şenol Nalbantoğlu'nun duruşmanın bırakıldığı 08/09/2017 günü saat 09:15'de mahkememizde bizzat hazır bulunması ve ya kendisini bir vekil ile temsil ettirmesi, geçerli bir özürlü bulunmadığı mahkemede hazır bulunmadığı takdirde HMK 186.madde gereği yokluğunda karar verileceği hususu ilanen tebliğ olunur. 04/07/2017
Basın : 632396 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ANKARA 8. AİLE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2017/59
Davacı BETÜL PAKHAN tarafından davalı ALİ PAKHAN aleyhine, 23.01.2017tarihinde, fikir ve düşünce farklılıkları nedeniyle anlaşamadıklarını, davalının cihat için Halep'e gittiği, bu nedenlerle evlilik birliğinin temelinden sarsıldığını gerekçesi ile açılan Boşanma davası nedeniyle, Davalı Ali Pakhan'ın tebligat yapılmadığından ve tüm araştırmalara rağmen ikametgahı, meskeni ve işyeri de tesbit edilemediğinden, yurt dışına çıkışına da rastlanmadığından, dava dilekçesinin Tebligat Kanununun 28. ve devamı maddeleri gereğince ilanen tebliğine karar verilmiş olup, HMK 122, 127 ve 128. maddeleri gereğince, dava dilekçesinin, tebliğden itibaren iki hafta içerisinde cevap vermezse, süresi içerisinde cevap dilekçesi vermediğinin takdirde ileri sürülen vakıaların tamamını inkar etmiş sayılacağına ihtar olunur. Tebligat Kanununun 31. maddesi gereğince ilan tarihinden itibaren 7 gün sonra dilekçenin tebliğ edilmiş sayılacağı, Tebligat yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur.
Basın : 633543 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de